
 

COMUNE DI FILADELFIA 
Provincia di   Vibo Valentia 

 
C.so Castelmonardo, 94 cap. 89814  – tel. 0968/724122 fax. 0968/725338 

 
 
 

 
Albo n.10                                                                                                                Lì, 31/03/2020 
 

CANCELLAZIONE  A.P.R. PER  IRREPERIBILITA’ PRESUNTA 
 

L’UFFICIALE    DI   ANAGRAFE 
   
 
Richiamato il D.P.R. 30/05/1989, n.223; 
Considerato che la sig.ra VELKOVA Valentina Petrova nata a Rogozen (Bulgaria) il 29/08/1959 
risulta iscritta nell’A.P.R. di questo Comune; 
che per la  stessa ricorrono le condizioni di cui all’art.11 della citata legge –cancellazione  per 
irreperibilita’ accertata a seguito delle risultanze delle operazioni del censimento generale della  
popolazione, ovvero, quando a seguito di ripetuti accertamenti,opportunamente intervallati, le 
persone risultano irreperibili 

O R D I N A 
 

la cancellazione dall’A.P.R. per irreperibilità presunta ai sensi dell’art.11 del D.P.R. 223/89  della sig.ra 
VELKOVA Valentina Petrova nata a Rogozen (Bulgaria) il 29/08/1959 e conseguente  eliminazione  della 
scheda  individuale con decorrenza immediata; 

 
D I S P O N E 

 
per l’affissione all’albo pretorio del Comune per la durata di 30gg. consecutivi nonché per  la  
comunicazione : 

 all’Ufficio Territoriale di Governo della provincia di Vibo Valentia ; 
 alla Questura di Vibo Valentia 
 all’ A.S.P. di Vibo Valentia. 

 
                                                                                                               L’UFFICIALE   DI  ANAGRAFE   
                                                                                                                           Anello Anna   
                                                                                          Firma omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs.39/1993                                        


